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Fransa Cumhurbaşkanı François Hollanda, İngilterenin Avrupa Birliğinden çıkmasının, ABnin 
serbest dolaşım ilkesini tehlikeye atmaması gerektiğini söyledi.

Pariste Avrupa konulu bir konferansta konuşan Hollande, İngilizler, ABden ayrılma yolunda kararı 
aldı. En kötü davranış onların bu seçimine karşı çıkmak veya AB kurumlarının doğruluğunu 
sorgulamak olur dedi.

İngiltere ile artık üyelikten çıkış müzakerelerinin sürdürüleceğini aktaran Hollande, Bundan sonra, 
serbest dolaşım gibi ABnin ilkelerini korurken, bu müzakereler nasıl sonuçlanacak bakmamız 
gerekecek dedi.

Bu arada İngiltere Başbakanı Theresa May, muhalefetin Avrupa Birliği referandumu Brexit 
sonucunun parlamentonun onayına sunulması çağrısını reddederek, Halkın ABden ayrılma 
yönündeki kararını hayata geçireceğiz. Ayrılık müzakerelerinde İngiliz halkı için mümkün olan en iyi 
anlaşmayı elde etmek konusunda azimli olacağız şeklinde konuşmuştu.

İskoçyadan yeni bağımsızlık referandumu yasa tasarısı

İskoçya bölgesel hükumetinin Başbakanı ve ayrılıkçı İskoç Ulusal Partisinin (SNP) lideri Nicola 
Sturgeon, İskoçyanın bir gün bağımsız bir ülke olacağı konusunda şüphesi olmadığını belirterek 
Bugün buna her zamankinden daha güçlü inanıyorum. dedi.

Partisinin İskoçyanın başkenti Edinburghda düzenlenen yıllık kongresinde konuşan Sturgeon, 
yeniden Birleşik Krallıktan ayrılma yönünde bağımsızlık referandumu sinyali verdi.

İskoçya Başbakanı, Sert bir ABden çıkışı önlemek için çalışacağız. Birleşik Krallık ABden ayrılsa bile 
İskoçyayı ortak pazarda tutabilmek için yeni yetkiler isteyeceğiz. Muhafazakar Parti hükümeti tüm 
bu çabaları reddederse, hayat standartlarımızı düşürürse, açık, kucaklayıcı ve çeşitlilikleri 
barındıran ülke saygınlığımıza ve ekonomimize zarar verirse, İskoçyanın daha iyi bir gelecek seçme 
şansı olmalıdır. İskoçyanın bu şansa sahip olmasını sağlayacağım ifadelerini kullandı.

Nicola Sturgeon ayrıca, İskoçyada yeni bir Bağımsızlık Referandumu yasa tasarısının gelecek hafta 
tartışmaya açılacağını açıkladı.



Sturgeon, ABde kalmak için tüm seçenekleri değerlendireceklerini belirterek yeni bir bağımsızlık 
referandumu için yasal hazırlık yapacaklarını, ikinci bir referandumun masada olduğunu söyledi.

Nicola Sturgeon geçen ay da Brexit ile İskoçyada yeni bir bağımsızlık referandumu konularında 
halkın ne düşündüğünün tespit edilmesi amacıyla 3 ay sürecek bir kampanya başlatıldığını 
duyurmuştu.

Sturgeon, Birleşik Krallıkta 23 Haziranda yapılan AB referandumundan birlikten ayrılma yönünde 
sonuç çıkmasından duyduğu üzüntüye işaret ederek İskoçyanın Avrupanın kalbinde kalmaya 
devam etmesi için Berlinde daimi ticari temsilciliği açacağını duyurdu.

İskoçyada seçmenler, 23 Haziranda yapılan AB referandumunda yüzde 62 ile birlikte kalınması 
yönünde oy vermişti.
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